1/3 Aps151_df.pub schw.05.08.2010
Présentation face avant Frontansicht
1 Vis de fixation pour la plaque frontale
2 Plaque frontale
3 Plaque vide 19“/1U avec grille de ventilation (Option)
4 Fixations
5 Grille de ventilation
6 Code produit
7 Ouvertures pour les vis de fixation 19“
1 Befestigungsschrauben für Frontabdeckung
2 Frontabdeckung
3 Blindplatte 19“/1HE mit Kühlschlitzen (Option)
4 Arretierungen
5 Lüftungsöffnungen
6 Typenbezeichnung
7 Öffnungen für 19“-Befestigungsschrauben
Beschrieb
Bezeichnung und Einsatz:
Gehäuse für die Notstromversorgung von APS-
Systemen mit Verstärkern BO-CD-XXX/-2/-EV
Funktion:
Batterie-Notstromversorgung 48VDC
ACHTUNG!
Niemals selber Eingriffe im Gerät vornehmen.
Alle Anschlüsse nur bei ausgeschaltetem Gerät vor-
nehmen.
- Gerät nur in Räumen verwenden und vor Feuchtig-
  keit sowie Hitze schützen
- Lüftungsöffnungen (vorne und hinten) nicht ab-
  decken; ungehinderte Luftzirkulation gewährleisten
- Nichts durch die Lüftungsöffnungen stecken!
- Gerät nicht in Betrieb nehmen resp. sofort ausser
  Betrieb setzen wenn:
 a) sichtbare Schäden am Gerät vorhanden sind
 b) der Verdacht auf einen Defekt besteht
 c) Funktionsstörungen auftreten
- Zur Reinigung ein trockenes, weiches Tuch
  verwenden - keine Flüssigkeiten!
- Beim Einbau in einen Rackschrank müssen Gleit-
  schienen verwendet werden!
- Beim Einbau mehrerer APS-151 in einen Rack-
  schrank, jeweils eine Blindplatte MC-61-KLF (3)
  oberhalb einsetzen.
Description
Désignation et application:
Coffret avec alimentation de secours pour des systè-
mes équipés des amplificateurs BO-CD-XXX/-2/EV.
Fonction:
Batterie de secours 48VDC
ATTENTION!
Ne touchez jamais l‘intérieur de l‘appareil.
Tout branchement ne peut être effectué que si l‘appa-
reil est éteint.
- Utilisez l‘appareil seulement en intérieur et protégez-
  le de l‘humidité et de la chaleur.
- En aucun cas les grilles de ventilation du boîtier ne
  doivent être obturées par quelque objet.
- Ne faites rien passer par les orifices d‘aération
- Ne faites pas fonctionner l'appareil ou mettez-le
  immédiatement hors service dans les cas suivants:
 a) l'appareil présente des dommages
 b) vous avez un doute sur l'état de l‘appareil
 c) lorsque des défaillances apparaissent
- Pour nettoyer l‘appareil, utilisez un chiffon sec et
  doux, en aucun cas des produits liquides.
- En cas d'installation dans une armoire rack,
  des glissières doivent être utilisés!
- Lors de l'installation de plusieurs APS-151 dans une
  armoire rack, il est nécessaire d'insérer une plaque
  vide MC-61-KLF (3) au-dessous.
APS-151 (System-Gehäuse für Notstrom-Versorgung) APS-APROSYS Komponente
APS-151 (Coffret du système pour réserve de marche) APS-APROSYS Composant
elektronik
5 3 2
APS®-AUDIO PROCESSOR-SYSTEM APS-151
5 6 1 7 4 4
Présentation face arrière Rücksicht
A Bornier débrochable pour capteur de température
B Vis de fixation pour la plaque arrière
C Grille de ventilation
D Plaque arrière
E Borniers de sortie débrochables pour l‘alimentation
A steckbare Anschlussklemme für Temperatursensor
B Befestigungsschrauben für Anschlussplatte
C Lüftungsöffnungen